[image: image1.png]

PAGE
3

Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.08.2025                                                                                                  № 3517
Об определении размера земельных долей, выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби и утверждении результатов определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби
В соответствии с п. 8, 9, 10, 11 ст. 19.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», п. 9.1 ст. 47 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», распоряжением Главы администрации Богородского района Нижегородской области от 30.11.1994 № 2086-р «О закреплении прав собственности на землю», администрация Богородского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Определить размер земельных долей, выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 52:24:0000000:191, площадью 4 587 552 кв.м., вид разрешенного использования – для сельскохозяйственного использования, местоположение: Российская Федерация, Нижегородская обл, Богородский муниципальный район, сельское поселение Шапкинский сельсовет, д Солонское, земельный участок 2 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, указанный в п. 1 настоящего постановления, выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби, согласно приложению к настоящему постановлению.
3. В трехдневный срок с даты принятия настоящего постановления опубликовать настоящее постановление в газете «Богородская газета», сетевом издании «Богородская газета», на официальном сайте администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области https://bogorodsk.nobl.ru.

4. По истечению тридцати дней с даты опубликования настоящего постановления внести изменения в сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре недвижимости, в отношении размера доли.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава местного самоуправления                                                     А.Н.Коротков
Е.В.Борисова
2-35-21
Приложение
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Богородского муниципального

округа Нижегородской области

от 13.08.2025 № 3517
РЕЗУЛЬТАТЫ

определения размеров долей в праве общей долевой собственности
	на земельный участок с кадастровым номером - 52:24:0000000:191

	Размер земельной доли (га)
	Размер земельной доли в виде простой правильной дроби

	5,18
	518/45875

	2,91
	291/45875

__________________
PAGE

[image: image1.png]